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U.L.T.S. * Sezione T.S.N. di VERCELLI

XVI* GARA DI SOLIDARIETA' Memorial Dario MEZZANO

Vercelli
21/10/17 22/10/17

T.S.N. Sezione di VERCELLI
Carabina Libera a Terra UOMINI

Tiratore

RAPELLO Daniele
VERRILLO Simone
SANDRI Claudio
GOTTARDELLO Francesco
ROSSI Giancarlo
IAMONTE Giovanni
CANAVESI Natale
PALLADINO Mario
CIMINAGO Pierluigi
TABUSSO Ezio
NASATTI Stefano
DONETTI Federica
FACCIO Pietro
ANDRIGHETTO Matteo
VARETTO Michele
RADAELLI Luigi
CASIRAGHI Giovanni
VAGO Giuseppe
CATTIN Marco
MATTEIS Gianni
MATTIUZZI Secondiano
ABBIATI Gianluca
ABBIATI Simone
VARRICCHIO Mauro
DEREANI Luca
GRANGIA Marco

ITALIANO Vincenzo

Sezione o Gruppo Sportivo
TORINO
ALESSANDRIA
ALESSANDRIA
CHIERI
SALUZZO
AOSTA
TRADATE
MONZA

MONZA
ALESSANDRIA
ALESSANDRIA
VARALLO SESIA
CHIERI
ALESSANDRIA
SALUZZO
MONZA

MONZA

MONZA
NOVARA

CHIERI
SALUZZO
AOSTA

AOSTA
LEGNANO
DOMODOSSOLA

NOVI LIGURE
Ritirato
NOVI LIGURE
Ritirato

98
99
98
97
100
94
98
96
98
96
95
94
95
94
95
90
97
94
96
93
90
87
93
81
85
44

CLASSIFICHE INDIVIDUALI

.50 ...60  punti

98 98 590 29m
97 98 584 27m
95 98 58327m
99 97 583 20m
98 98 579 26m
9% 96 577 21m
93 96 576 22m
9% 96 576 20m
95 93 574 20m
94 94 571 20m

94 98 569 18m
98 96 568 19m
95 93 568 19m
98 89 562 17m
89 97 562 16m
9% 92 562 14m
89 92 561 16m
94 93 559 13m
94 93 558 11m
94 91 557 14m
92 93 555 15m
9 89 536 4m
88 88 535 8m
88 87 529 5m
84 79 511 7m
0 0 333 10m

Carabina a 10 m 40 colpi

cl.

Tiratore

UOMINI

Sezione o Gruppo Sportivo
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MANISCALCO Sabrina
MECUCCI Andrea
GENTILE Leonardo
NEGRINI Stefano
POLLIOTTO Mauro
VARRICCHIO Mauro
ROSSI Elena
TUNICI Aldo

BAINI Marco
TANTARI Francesca
NIZZETTO James

VERCELLI
VARESE

COMO
PINEROLO
LEGNANO
BUSTO ARSIZIO
VARESE
MILANO
VARESE

BUSTO ARSIZIO

Pistola Libera UOMINI

cl.

© 00 N O ok~ W NN =

Tiratore

MILANI Mattia
PICCOLI Francesco
SANGERMANI Andrea
FERROL Sergio
COLANGELO Lauro
MASSAGLIA Fabio
VERONESE Gastone
BIA Guido

MONFORTI Marco

Sezione o Gruppo Sportivo
ASTI

PIACENZA

PIACENZA

AOSTA

AOSTA

ASTI

BIELLA

AOSTA

PIACENZA

82 91 528 3m
84 81 501 1m
80 83 480 2m

76 74 467 2m
64 75 456 4m



Pistola di Grosso Calibro

cl. Tiratore

CONTESSA Enrico
PERINCIOLI Pierpaolo
SOFFIATI Alberto
FONTANESI Massimo
GHIRINGHELLI Gianfranco
DE LUCA Giuliano
SAMPQ' Giovanni
RICCARDI Marco
VERONESE Ezio
LUCCHINI Gaetano
MORETTI Stefano
MENNA Pasquale
NASTRI Fulvio
CARENA Andrea
MAROCCHINO Riccardo
D'ANDREA Domenico
FERROL Sergio
MASSERANO Corrado
SANGALLI Maurizio
BIOLCATI RINALDI Claudio
SERVIER Sergio
BULFARO Pasquale

23 GIACHETTI Enrico
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UOMINI

Sezione o Gruppo Sportivo
CHIERI
VARALLO SESIA
VARALLO SESIA
VARALLO SESIA
TRADATE
MONZA
VARALLO SESIA
VERCELLI
BIELLA

SOMMA LOMBARDO
CHIERI
PINEROLO
VARALLO SESIA
CHIERI
VERCELLI
PINEROLO
AOSTA

BIELLA

MONZA

BIELLA
PINEROLO
CHIERI

SOMMA LOMBARDO
Ritirato

Pistola Sportiva 2x30 UOMINI

cl. Tiratore
1 MANCA Sara

Pistola Standard 3x20

cl. Tiratore

SOFFIATI Alberto
FONTANESI Massimo
PERINCIOLI Pierpaolo
VALESE Valerio
GHIRINGHELLI Gianfranco
SAMPOQO' Giovanni
GIACHETTI Enrico
CIAO Berniero
MANCA Giovanni

10 GIOVANELLI Federico
11 CARENA Andrea

12 FASSIONE Paolo

13 MORETTI Stefano

14 BULFARO Pasquale
15 NASTRI Fulvio

16 BADINI Claudio
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Pistola a 10 m 40 colpi
cl. Tiratore

FRANZONI Manuela
MILANI Mattia
POGNANTE Girogio
OIOLI Davide
MANCA Sara
GUASCO Carlo
MARTINOIA Paolo
PAROTTI Marco
RANCO Davide
MASSAGLIA Fabio
BISTONDI Daniele
MANCA Giovanni
GARBACCIO Sandro
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Sezione o Gruppo Sportivo
NOVI LIGURE

UOMINI

Sezione o Gruppo Sportivo
VARALLO SESIA
VARALLO SESIA
VARALLO SESIA
ASTI

TRADATE

VARALLO SESIA
SOMMA LOMBARDO
ASTI

NOVI LIGURE

NOVI LIGURE
CHIERI

PIACENZA

CHIERI

CHIERI

VARALLO SESIA
PIACENZA

UOMINI

Sezione o Gruppo Sportivo
NOVARA
ASTI
PINEROLO
GALLIATE
NOVI LIGURE
NOVI LIGURE
SAVONA
LEGNANO
VERCELLI
ASTI
GALLIATE
NOVI LIGURE
BIELLA

90
91
94
90
89
85
86
98
91
89
92
89
79
83
85
85
91
92
76
86
66
73
83

90 92
91 90
84 90
88 86
93 87
90 87
89 89
90 95
82 90
88 87
88 89
90 86
86 78
82 85
88 82
81 84
91 83
83 79
81 81
73 63
73 76
73 76
0 0
....precis.
84 83
.10
95 89
95 85
92 84
89 87
89 80
84 90
89 76
90 79
88 85
85 84
90 71
93 90
91 81
76 83
75 71
69 64
.20 .30
96 91
91 97
95 88
94 92
89 93
89 91
92 92
89 91
90 90
90 87
92 90
88 91
89 91

2

punti
559
545
542
541
537
534
531
526
525
521
517
513
508
503
503
500
498
492
485
475
463
463

8m
11m
9m
9m
8m
9m
8m
8m
5m
m
2m
8m
6m
7m
6m
7m
3m
8m
4m
3m
4m
3m

10m
9m
9m
8m
11m
m
m
4m
5m
6m
5m
3m
3m



Pistola a 10 m 40 colpi

cl.
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Tiratore

PICCOLI Francesco
FASSIONE Paolo
CARDENAS ESPARZA Fabrizio
COLANGELO Lauro
FERROL Sergio

BIA Guido

CARLETTI Maurizio
GAIERA Luca
SCOGNAMIGLIO Alberto Maria
BONALUMI Roberto
BADINI Claudio
CHIANETTA Davide
PARODI Carlo

NAPPO Filomena
MAZZA Gaia

MANNO Luca

SANDRI Claudio
PRONEST!I Pasqualino
MAUCCI Paola
VERONESE Gastone
CASTELLO Cecilia
GIANCOLA Filippo
BRUNO Gianfranco
TRECCANI Regina
PISTONI Luca Pietro
ANELLI Norberto
COLMELET Viviano
BRUNO Giacomo
CENTOFANTE Francesco
TESSA Leopoldo
MAGGIONI Vincenzo
D'ANGELA Rafafella
URBANI Monica
BRUSA PASQUE' Alberto
CIAO Berniero
CAPPELLETTI Daniela
SANGERMANI Andrea
ZUGNA Loredana
MANDRINO Paolo
CURTINO Diego
FIORENZA Vincenzo
NEGRINI Antonio
MONFORTI Marco
IANNACCONE Angela
PICCOLI Franco
OIOLI Samuele

TANZI Enzo

VELARDI Francesco

UOMINI

Sezione o Gruppo Sportivo
PIACENZA
PIACENZA
TORINO
AOSTA
AOSTA
AOSTA
COMO
BUSTO ARSIZIO
NOVARA
TREVIGLIO
PIACENZA
COMO

NOVI LIGURE
LEGNANO
LEGNANO
NOVI LIGURE
ALESSANDRIA
COMO
GALLIATE
BIELLA
VERCELLI
COMO
GALLIATE
VERCELLI
TREVIGLIO
VARESE
TREVIGLIO
NOVI LIGURE
VARESE
SUSA
LEGNANO
TREVIGLIO
VARESE
VARESE
ASTI
TREVIGLIO
PIACENZA
LEGNANO
BIELLA

ASTI
PIACENZA
COMO
PIACENZA
TREVIGLIO
PIACENZA
GALLIATE
NOVARA
GALLIATE

Carabina a 10 m 40 colpi RAGAZZI

cl.

1
2

Tiratore

SOLLAZZO Danilo Denis
BONAZZ| Edoardo

Pistola a 10 m 40 colpi

cl.

Tiratore
MASTROVALERIO Matteo
STRADA Nicolo'

FILIPPINI Elena
PASQUALI Letizia
ALBERGONI Luca

Sezione o Gruppo Sportivo
LEGNANO
NOVI LIGURE

RAGAZZI
Sezione o Gruppo Sportivo
TORINO
LEGNANO
DOMODOSSOLA
TORINO
VERCELLI

6m
4m
2m
6m
3m
2m
5m
im
6m
5m
4m
2m
4m
3m
3m

8m

4m
2m
5m
4m
im
3m

2m
2m
3m
3m
2m
im
6m
3m
im
4m
2m
4m
4m
3m
im
2m
3m
4m
im
2m
im
3m

386 17/m
382 20m

6m
im

2m



Carabina a 10 mt. 30 colpi ALLIEVI
cl. Tiratore Sezione o Gruppo Sportivo ... 10...... 20...... 30 punti
1 SAVORANI Yang Li VERCELLI 92 97 9% 283 13m
2 GAIERA Camilla BUSTO ARSIZIO 93 97 89 279 9m
3 CARPENZANO Samuel NOVI LIGURE 90 93 92 275 7m
4 GUASCO Elisa NOVI LIGURE 8 91 95 274 6m
5 MAGGIONI Riccardo LEGNANO 92 8 92 270 5m
6 GAVARINI Simone BUSTO ARSIZIO 89 86 91 266 6m
7 ARRIGHI Alessandro BUSTO ARSIZIO 71 74 84 229 2m
Pistola a 10 mt 30 colpi ALLIEVI
cl. Tiratore Sezione o Gruppo Sportivo ... 10...... 20...... 30 punti
1 PESCIO Tommaso TORINO 82 82 82 246 2m
2 BARLOCCO Noemi LEGNANO 7770 79 226 1m
3 BARLOCCO Lio LEGNANO 72 64 75 211
4 GATTO Valentina NOVI LIGURE 50 59 74 183
5 FASSIONE Mattia PIACENZA 57 61 64 182
6 CALIGARIS Riccardo NOVI LIGURE 67 54 55 176 1m
7 DEREANI Lorenzo DOMODOSSOLA 44 68 52 164
Carabina a 10 m 20 colpi GIOVANISSIMI
cl. Tiratore Sezione o Gruppo Sportivo ... 10 .. 20 punti
1 DONDE' Diego VERCELLI 86 78 164 2m
Pistola a 10 m 20 colpi GIOVANISSIMI
cl. Tiratore Sezione o Gruppo Sportivo ... 0 .. 20 punti
1 SAVORANILiangXi ~  VERCELL 90 9 183 2m
2 CHINO Nicolo' VERCELLI 60 55 115

il Direttore Ufficio Classifica



